Министерство сельского хозяйства российской федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Кузбасская государственная сельскохозяйственная академия»
(ФГБОУ ВО Кузбасская ГСХА)

ПРИКАЗ

От « УЗ » О Д' 2021 г. № О -О

г. Кемерово

«О назначении технического администратора»

В связи с проведением в ФГБОУ ВО Кузбасской ГСХА VII Открытого регионального
чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) - 2021 в Кузбассе по
компетенции «Агрономия» с 16.03.2021г. - 17.03.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить техническим администратором площадки Чемпионата начальника

отдела Цифровой трансформации Маринова Н.А.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио ректора Е.А. Ижмулкина